
5. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 20. JUNI 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MARATHON (42 KM)   OVERALL-RANKING

03:19:19SF Ennepetal1965HAARMANN, PeterM501.(766)1

03:20:44LG Nord Berlin Ultrateam1966PROCHASKA, JanM451.(473)2

03:26:30LG Rhein-Wied1965NICKOLAUS, HolgerM502.(456)3

03:27:201980BRANDENSTEIN, FrederikM351.(754)4

03:33:58Life is runinng1973HAHNE, KlausM401.(483)5

03:34:46Sport Schneider Trail Team1975OTTO, CarmenW401.(500)6

03:39:57Team Deutschland1963DIETZ, RalphM503.(760)7

03:40:40CDU - Fraktion Attendorn1955TEIPEL, WolfgangM601.(802)8

03:42:29Sportschule der Bundeswehr1977SCHMIDT, SebastianM352.(795)9

03:46:351970KÖNIG, BerndM452.(780)10

03:47:511975KLUMPNER, RolfM402.(213)11

03:47:571971PLETT, ChristianM403.(789)12

03:48:50RFV Listertal1981HENSEL, GordonM301.(769)13

03:49:07SUS Bertlich1969KLICK, MichaelM453.(144)14

03:49:511969LIEDTKE, BerndM454.(783)15

03:49:59LT Bittermark Dortmund1982ZÖLLNER, MarcelM302.(468)16

03:50:241968KREUTZKAMP, CarstenM455.(466)17

03:51:261983KILLING, ChristianM303.(778)18

03:55:461959BROCKHUES, RolfM551.(756)19

03:57:38Team Crazymoon1969KRESIMON, JohannesM456.(782)20

03:59:23BSG Springorum Bochum1971ARNDT, OliverM404.(472)21

03:59:23Selbstläufer SV Altenahr1968KANNAPINN, DanielM457.(776)22

03:59:581978HUFNAGEL, StefanM353.(772)23

04:01:05LT Radolfzell1977DEITENBERG, TobiasM354.(759)24

04:01:26TV Attendorn1968PREUSS, ReinerM458.(791)25

04:01:28SC Borchen1966SCHÄFERMEIER, UlrichM459.(458)26

04:01:50Team Alexandros1974SFIRIKLAS, NikolaosM405.(799)27

04:01:53LG BSN1963SCHEIFLER, JudithW501.(476)28

04:04:59Blomberger Nelkenläufer1968TESKE, PeterM4510.(467)29

04:07:12Vodafone Runners1971HUENERMANN, MarcoM406.(771)30

04:08:551965HELLRUNG, HeikoM504.(768)31

04:09:171967MOLDOVAN, DumitruM4511.(785)32

04:09:29GAH Alberts1959TRZCINSKI, KazimierzM552.(804)33

04:09:53Team wsabg.de1985TIERSCH, KrissyW301.(803)34

04:09:53Team wsabg.de1968SCHWINGENHEUER, WolfgangM4512.(470)35

04:11:50Alpha Tattoo1972DOLCH, DanielM407.(224)36

04:13:03Lauffreunde Osterholz1972WEBER, AndréM408.(806)37

04:13:41Team Erdinger Alkoholfrei1961HEIMANN, PeterM505.(767)38

04:14:28TV Löhne-Bahnhof e.V.1983KATZBERG, DanielM304.(777)39

04:16:31TSVE 1890 Bielefeld1971GIESELMANN, IngoM409.(764)40

04:16:59TV Attendorn1963KAUFMANN, UrsulaW502.(751)41

04:17:27WAT.LÄUFT1955JURISA, IgorM602.(204)42

04:17:51TV Attendorn1974KRAMPE, FrankM4010.(781)43

04:19:42Japsende Kojoten1975SCHÜTZE, HenrikM4011.(545)44

04:21:09Go - Vegan Bochum1968ESPEI, MartinM4513.(440)45
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5. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 20. JUNI 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MARATHON (42 KM)   OVERALL-RANKING

04:28:021. Fc Köln1977MERTEN, TorstenM355.(784)46

04:28:03Team Erdinger Alkoholfrei1968DERLICH, MichaelM4514.(455)47

04:28:24PV - Triathlon Witten1956PFALZ, UlrichM553.(178)48

04:30:18Kilometerfresser1981FRÖHLICH, MarcelM305.(454)49

04:30:24ASC Weißbachtal1980STOBBE, TorstenM356.(801)50

04:30:36TV "Frisch Auf" Lennep1969WILBRECHT, SusanneW451.(807)51

04:31:14Trailteam Vreden1974LAURICH, GerdM4012.(442)52

04:31:39Deichläufer1963WIEMER, MichaelM506.(441)53

04:32:321965HOEPS, CarstenM507.(770)54

04:32:37LG Oelde / Wadersloh1964RUMP, EckhardM508.(449)55

04:35:011982HEIMANN, BjörnM306.(461)56

04:35:08TV Attendorn TRI-TIME1974KLEIN , AlexW402.(162)57

04:35:52TV Friesen Telgte1991SLOWY, FabianM1.(451)58

04:35:52TuS Altenberge 091989SPANEL, StefanM2.(800)59

04:36:261968RIXE, AnjaW452.(793)60

04:44:15Ultra - Team - Tortour1970GROß, MichaelM4515.(438)61

04:44:47Tri TEAM TG Witten1956BREMER, AndreasM554.(471)62

04:46:281970RUMP, HeikeW453.(794)63

04:46:28Siegen1963KONRADT, JochenM509.(463)64

04:46:281963KONRADT, MarionW503.(464)65

04:51:151987TOMETTEN, JohannaW1.(462)66

04:51:15DUV Uerdingen1962FISCHER, MichaelM5010.(460)67

04:51:20Niederheuslingen1970BUNT, StefanM4516.(758)68

04:52:43Loss Loofe1972LUKAS, StefanM4013.(465)69

04:52:43BSG Springorum Bochum1962DAHLBECK, KlausM5011.(474)70

04:54:40Tea / www.Bilstein-Marathon.de1968SEMMELROTH, GirnoM4517.(459)71

04:54:56Team Erdinger Alkoholfrei1967ZACHOW, DorisW454.(443)72

05:01:51LG Oelde / Wadersloh1977JASPERNEITE, ClaudiaW351.(448)73

05:02:29LLG-Kevelaer1969WASSER, PeterM4518.(450)74

05:02:29LLG-Kevelaer1975ESKES, VeraW403.(761)75

05:02:49SG Anspach1964KRAMER, TiloM5012.(482)76

05:05:00SV Dickenberg1960WITT, WernerM555.(469)77

05:08:03TV 1861 Bad Ems1960SCHUPP, PetraW551.(797)78

05:09:08Sh. Verein Hohenlimburger Canjon1976JANSEN , HeikoM357.(457)79

05:27:43Tv - Telgte1977HERWING, ChristinaW352.(453)80

05:27:44TV Friesen Telgte1971ERTEL, JörgM4014.(452)81

05:36:30100 Marathon Club1959GAEMLICH, BerndM556.(437)82

05:37:541966WAIHS, UdoM4519.(805)83
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5. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 20. JUNI 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MARATHON (42 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
03:34:46Sport Schneider Trail Team1975OTTO, CarmenW401.(500)1

04:01:53LG BSN1963SCHEIFLER, JudithW501.(476)2

04:09:53Team wsabg.de1985TIERSCH, KrissyW301.(803)3

04:16:59TV Attendorn1963KAUFMANN, UrsulaW502.(751)4

04:30:36TV "Frisch Auf" Lennep1969WILBRECHT, SusanneW451.(807)5

04:35:08TV Attendorn TRI-TIME1974KLEIN , AlexW402.(162)6

04:36:261968RIXE, AnjaW452.(793)7

04:46:281970RUMP, HeikeW453.(794)8

04:46:281963KONRADT, MarionW503.(464)9

04:51:151987TOMETTEN, JohannaW1.(462)10

04:54:56Team Erdinger Alkoholfrei1967ZACHOW, DorisW454.(443)11

05:01:51LG Oelde / Wadersloh1977JASPERNEITE, ClaudiaW351.(448)12

05:02:29LLG-Kevelaer1975ESKES, VeraW403.(761)13

05:08:03TV 1861 Bad Ems1960SCHUPP, PetraW551.(797)14

05:27:43Tv - Telgte1977HERWING, ChristinaW352.(453)15
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5. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 20. JUNI 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MARATHON (42 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
03:19:19SF Ennepetal1965HAARMANN, PeterM501.(766)1

03:20:44LG Nord Berlin Ultrateam1966PROCHASKA, JanM451.(473)2

03:26:30LG Rhein-Wied1965NICKOLAUS, HolgerM502.(456)3

03:27:201980BRANDENSTEIN, FrederikM351.(754)4

03:33:58Life is runinng1973HAHNE, KlausM401.(483)5

03:39:57Team Deutschland1963DIETZ, RalphM503.(760)6

03:40:40CDU - Fraktion Attendorn1955TEIPEL, WolfgangM601.(802)7

03:42:29Sportschule der Bundeswehr1977SCHMIDT, SebastianM352.(795)8

03:46:351970KÖNIG, BerndM452.(780)9

03:47:511975KLUMPNER, RolfM402.(213)10

03:47:571971PLETT, ChristianM403.(789)11

03:48:50RFV Listertal1981HENSEL, GordonM301.(769)12

03:49:07SUS Bertlich1969KLICK, MichaelM453.(144)13

03:49:511969LIEDTKE, BerndM454.(783)14

03:49:59LT Bittermark Dortmund1982ZÖLLNER, MarcelM302.(468)15

03:50:241968KREUTZKAMP, CarstenM455.(466)16

03:51:261983KILLING, ChristianM303.(778)17

03:55:461959BROCKHUES, RolfM551.(756)18

03:57:38Team Crazymoon1969KRESIMON, JohannesM456.(782)19

03:59:23BSG Springorum Bochum1971ARNDT, OliverM404.(472)20

03:59:23Selbstläufer SV Altenahr1968KANNAPINN, DanielM457.(776)21

03:59:581978HUFNAGEL, StefanM353.(772)22

04:01:05LT Radolfzell1977DEITENBERG, TobiasM354.(759)23

04:01:26TV Attendorn1968PREUSS, ReinerM458.(791)24

04:01:28SC Borchen1966SCHÄFERMEIER, UlrichM459.(458)25

04:01:50Team Alexandros1974SFIRIKLAS, NikolaosM405.(799)26

04:04:59Blomberger Nelkenläufer1968TESKE, PeterM4510.(467)27

04:07:12Vodafone Runners1971HUENERMANN, MarcoM406.(771)28

04:08:551965HELLRUNG, HeikoM504.(768)29

04:09:171967MOLDOVAN, DumitruM4511.(785)30

04:09:29GAH Alberts1959TRZCINSKI, KazimierzM552.(804)31

04:09:53Team wsabg.de1968SCHWINGENHEUER, WolfgangM4512.(470)32

04:11:50Alpha Tattoo1972DOLCH, DanielM407.(224)33

04:13:03Lauffreunde Osterholz1972WEBER, AndréM408.(806)34

04:13:41Team Erdinger Alkoholfrei1961HEIMANN, PeterM505.(767)35

04:14:28TV Löhne-Bahnhof e.V.1983KATZBERG, DanielM304.(777)36

04:16:31TSVE 1890 Bielefeld1971GIESELMANN, IngoM409.(764)37

04:17:27WAT.LÄUFT1955JURISA, IgorM602.(204)38

04:17:51TV Attendorn1974KRAMPE, FrankM4010.(781)39

04:19:42Japsende Kojoten1975SCHÜTZE, HenrikM4011.(545)40

04:21:09Go - Vegan Bochum1968ESPEI, MartinM4513.(440)41

04:28:021. Fc Köln1977MERTEN, TorstenM355.(784)42

04:28:03Team Erdinger Alkoholfrei1968DERLICH, MichaelM4514.(455)43

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

25. Juni 2015, 11:31 Uhr



5. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 20. JUNI 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MARATHON (42 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
04:28:24PV - Triathlon Witten1956PFALZ, UlrichM553.(178)44

04:30:18Kilometerfresser1981FRÖHLICH, MarcelM305.(454)45

04:30:24ASC Weißbachtal1980STOBBE, TorstenM356.(801)46

04:31:14Trailteam Vreden1974LAURICH, GerdM4012.(442)47

04:31:39Deichläufer1963WIEMER, MichaelM506.(441)48

04:32:321965HOEPS, CarstenM507.(770)49

04:32:37LG Oelde / Wadersloh1964RUMP, EckhardM508.(449)50

04:35:011982HEIMANN, BjörnM306.(461)51

04:35:52TV Friesen Telgte1991SLOWY, FabianM1.(451)52

04:35:52TuS Altenberge 091989SPANEL, StefanM2.(800)53

04:44:15Ultra - Team - Tortour1970GROß, MichaelM4515.(438)54

04:44:47Tri TEAM TG Witten1956BREMER, AndreasM554.(471)55

04:46:28Siegen1963KONRADT, JochenM509.(463)56

04:51:15DUV Uerdingen1962FISCHER, MichaelM5010.(460)57

04:51:20Niederheuslingen1970BUNT, StefanM4516.(758)58

04:52:43Loss Loofe1972LUKAS, StefanM4013.(465)59

04:52:43BSG Springorum Bochum1962DAHLBECK, KlausM5011.(474)60

04:54:40Tea / www.Bilstein-Marathon.de1968SEMMELROTH, GirnoM4517.(459)61

05:02:29LLG-Kevelaer1969WASSER, PeterM4518.(450)62

05:02:49SG Anspach1964KRAMER, TiloM5012.(482)63

05:05:00SV Dickenberg1960WITT, WernerM555.(469)64

05:09:08Sh. Verein Hohenlimburger Canjon1976JANSEN , HeikoM357.(457)65

05:27:44TV Friesen Telgte1971ERTEL, JörgM4014.(452)66

05:36:30100 Marathon Club1959GAEMLICH, BerndM556.(437)67

05:37:541966WAIHS, UdoM4519.(805)68
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5. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 20. JUNI 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌MARATHON (42 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
04:35:52TV Friesen Telgte1991SLOWY, Fabiangesamt58.(451)1

04:35:52TuS Altenberge 091989SPANEL, Stefangesamt59.(800)2

SENIOREN M30
03:48:50RFV Listertal1981HENSEL, Gordongesamt13.(769)1

03:49:59LT Bittermark Dortmund1982ZÖLLNER, Marcelgesamt16.(468)2

03:51:261983KILLING, Christiangesamt18.(778)3

04:14:28TV Löhne-Bahnhof e.V.1983KATZBERG, Danielgesamt39.(777)4

04:30:18Kilometerfresser1981FRÖHLICH, Marcelgesamt49.(454)5

04:35:011982HEIMANN, Björngesamt56.(461)6

SENIOREN M35
03:27:201980BRANDENSTEIN, Frederikgesamt4.(754)1

03:42:29Sportschule der Bundeswehr1977SCHMIDT, Sebastiangesamt9.(795)2

03:59:581978HUFNAGEL, Stefangesamt23.(772)3

04:01:05LT Radolfzell1977DEITENBERG, Tobiasgesamt24.(759)4

04:28:021. Fc Köln1977MERTEN, Torstengesamt46.(784)5

04:30:24ASC Weißbachtal1980STOBBE, Torstengesamt50.(801)6

05:09:08Sh. Verein Hohenlimburger Canjon1976JANSEN , Heikogesamt79.(457)7

SENIOREN M40
03:33:58Life is runinng1973HAHNE, Klausgesamt5.(483)1

03:47:511975KLUMPNER, Rolfgesamt11.(213)2

03:47:571971PLETT, Christiangesamt12.(789)3

03:59:23BSG Springorum Bochum1971ARNDT, Olivergesamt21.(472)4

04:01:50Team Alexandros1974SFIRIKLAS, Nikolaosgesamt27.(799)5

04:07:12Vodafone Runners1971HUENERMANN, Marcogesamt30.(771)6

04:11:50Alpha Tattoo1972DOLCH, Danielgesamt36.(224)7

04:13:03Lauffreunde Osterholz1972WEBER, Andrégesamt37.(806)8

04:16:31TSVE 1890 Bielefeld1971GIESELMANN, Ingogesamt40.(764)9

04:17:51TV Attendorn1974KRAMPE, Frankgesamt43.(781)10

04:19:42Japsende Kojoten1975SCHÜTZE, Henrikgesamt44.(545)11

04:31:14Trailteam Vreden1974LAURICH, Gerdgesamt52.(442)12

04:52:43Loss Loofe1972LUKAS, Stefangesamt69.(465)13

05:27:44TV Friesen Telgte1971ERTEL, Jörggesamt81.(452)14

SENIOREN M45
03:20:44LG Nord Berlin Ultrateam1966PROCHASKA, Jangesamt2.(473)1

03:46:351970KÖNIG, Berndgesamt10.(780)2

03:49:07SUS Bertlich1969KLICK, Michaelgesamt14.(144)3

03:49:511969LIEDTKE, Berndgesamt15.(783)4

03:50:241968KREUTZKAMP, Carstengesamt17.(466)5

03:57:38Team Crazymoon1969KRESIMON, Johannesgesamt20.(782)6

03:59:23Selbstläufer SV Altenahr1968KANNAPINN, Danielgesamt22.(776)7
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5. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 20. JUNI 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌MARATHON (42 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M45
04:01:26TV Attendorn1968PREUSS, Reinergesamt25.(791)8

04:01:28SC Borchen1966SCHÄFERMEIER, Ulrichgesamt26.(458)9

04:04:59Blomberger Nelkenläufer1968TESKE, Petergesamt29.(467)10

04:09:171967MOLDOVAN, Dumitrugesamt32.(785)11

04:09:53Team wsabg.de1968SCHWINGENHEUER, Wolfganggesamt35.(470)12

04:21:09Go - Vegan Bochum1968ESPEI, Martingesamt45.(440)13

04:28:03Team Erdinger Alkoholfrei1968DERLICH, Michaelgesamt47.(455)14

04:44:15Ultra - Team - Tortour1970GROß, Michaelgesamt61.(438)15

04:51:20Niederheuslingen1970BUNT, Stefangesamt68.(758)16

04:54:40Tea / www.Bilstein-Marathon.de1968SEMMELROTH, Girnogesamt71.(459)17

05:02:29LLG-Kevelaer1969WASSER, Petergesamt74.(450)18

05:37:541966WAIHS, Udogesamt83.(805)19

SENIOREN M50
03:19:19SF Ennepetal1965HAARMANN, Petergesamt1.(766)1

03:26:30LG Rhein-Wied1965NICKOLAUS, Holgergesamt3.(456)2

03:39:57Team Deutschland1963DIETZ, Ralphgesamt7.(760)3

04:08:551965HELLRUNG, Heikogesamt31.(768)4

04:13:41Team Erdinger Alkoholfrei1961HEIMANN, Petergesamt38.(767)5

04:31:39Deichläufer1963WIEMER, Michaelgesamt53.(441)6

04:32:321965HOEPS, Carstengesamt54.(770)7

04:32:37LG Oelde / Wadersloh1964RUMP, Eckhardgesamt55.(449)8

04:46:28Siegen1963KONRADT, Jochengesamt64.(463)9

04:51:15DUV Uerdingen1962FISCHER, Michaelgesamt67.(460)10

04:52:43BSG Springorum Bochum1962DAHLBECK, Klausgesamt70.(474)11

05:02:49SG Anspach1964KRAMER, Tilogesamt76.(482)12

SENIOREN M55
03:55:461959BROCKHUES, Rolfgesamt19.(756)1

04:09:29GAH Alberts1959TRZCINSKI, Kazimierzgesamt33.(804)2

04:28:24PV - Triathlon Witten1956PFALZ, Ulrichgesamt48.(178)3

04:44:47Tri TEAM TG Witten1956BREMER, Andreasgesamt62.(471)4

05:05:00SV Dickenberg1960WITT, Wernergesamt77.(469)5

05:36:30100 Marathon Club1959GAEMLICH, Berndgesamt82.(437)6

SENIOREN M60
03:40:40CDU - Fraktion Attendorn1955TEIPEL, Wolfganggesamt8.(802)1

04:17:27WAT.LÄUFT1955JURISA, Igorgesamt42.(204)2

FRAUEN
04:51:151987TOMETTEN, Johannagesamt66.(462)1

SENIORINNEN W30
04:09:53Team wsabg.de1985TIERSCH, Krissygesamt34.(803)1
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5. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 20. JUNI 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌MARATHON (42 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W35
05:01:51LG Oelde / Wadersloh1977JASPERNEITE, Claudiagesamt73.(448)1

05:27:43Tv - Telgte1977HERWING, Christinagesamt80.(453)2

SENIORINNEN W40
03:34:46Sport Schneider Trail Team1975OTTO, Carmengesamt6.(500)1

04:35:08TV Attendorn TRI-TIME1974KLEIN , Alexgesamt57.(162)2

05:02:29LLG-Kevelaer1975ESKES, Veragesamt75.(761)3

SENIORINNEN W45
04:30:36TV "Frisch Auf" Lennep1969WILBRECHT, Susannegesamt51.(807)1

04:36:261968RIXE, Anjagesamt60.(793)2

04:46:281970RUMP, Heikegesamt63.(794)3

04:54:56Team Erdinger Alkoholfrei1967ZACHOW, Dorisgesamt72.(443)4

SENIORINNEN W50
04:01:53LG BSN1963SCHEIFLER, Judithgesamt28.(476)1

04:16:59TV Attendorn1963KAUFMANN, Ursulagesamt41.(751)2

04:46:281963KONRADT, Mariongesamt65.(464)3

SENIORINNEN W55
05:08:03TV 1861 Bad Ems1960SCHUPP, Petragesamt78.(797)1
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5. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 20. JUNI 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)NAME, VORNAME(STNR)RG

▌MARATHON (42 KM)   STADTMEISTERSCHAFT FRAUEN

4:16:59TV AttendornKAUFMANN, Ursula(751)1

4:35:08TV Attendorn TRI-TIMEKLEIN , Alex(162)2
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5. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 20. JUNI 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)NAME, VORNAME(STNR)RG

▌MARATHON (42 KM)   STADTMEISTERSCHAFT MÄNNER

3:40:40CDU - Fraktion AttendornTEIPEL, Wolfgang(802)1

4:01:26TV AttendornPREUSS, Reiner(791)2

4:17:51TV AttendornKRAMPE, Frank(781)3
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